Art.8 Compenso, trattamento fiscale e modalità di pagamento. 

1. Le parti convengono che il compenso dovuto per l'espletamento della collaborazione 

professionale di lavoro autonomo viene determinato in euro 14,00 per ogni ora (ore 

previste 350) che, complessivamente, ammonta ad € 4.900.00 (euro 

quattromilanovecento/00) lordo stato, omnicomprensivo di tutte le ritenute assistenziali, 

previdenziali, fiscali da corrispondersi al termine delle attività. Il pagamento del 

corrispettivo sarà corrisposto previa verifica delle attività effettivamente e personalmente